様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日
　　富士河口湖町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)
　　　　　　　　　　　住　所　富士河口湖町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電　話

富士河口湖町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書兼請求書

富士河口湖町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

１．申請の概要
	[bookmark: _Hlk126591641]設置する場所
	富士河口湖町

	太陽光発電システム
	① 設置した機種

	② 最大出力

	【kW】

	リチウムイオン
蓄電池システム
	① 設置した機種

	② 蓄電容量

	【kWh】

	総事業費

	円（税込）

	交付申請額
	太陽光発電システム

	円

	リチウムイオン蓄電池システム

	円

	合　計

	円

２．添付書類
(1) システム工事請負書の写し
(2) システム設置に係る領収書の写し
(3) 電力会社との電気受給契約の写し（太陽光発電システムの場合のみ）
(4) システム設置完了写真
(5) 前年度の納税証明書（転入者等の場合は前住所地の納税証明書）
(6) [bookmark: _GoBack]振込先の口座情報が確認できる通帳の写し

上記、交付決定された場合は、下記口座への振込を請求いたします。
	金融機関名
	支店名
	口座種別・番号
	口座名義(ふりがな)

	(普通・当座)